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PRODUKTOVY LIST
Krypton R, mechanicky invalidni vozik

Objednaci Cislo: 2203508
Prodejni cena s DPH: 138 285 Kc
DPH: 12%

Kod VZP: 5005763

Uhrada ZP: 43 826 K¢

Doplatek: 94459

Popis

Prllomovy karbonovy ram

Krypton R je vyroben za pomoci nejmodernéjsich dostupnych technologii zpracovani uhliku, které zajistuji ohromujici pomér
mezi pevnosti a hmotnosti. Diky tomu se jedna o nejlehci pIné nastavitelny invalidni vozik s pevnym ramem na svété, s
vahou jiz od 6,2 kg *

Vysledkem je ultralehky invalidni vozik, ktery vém v kombinaci s extrémni pevnosti ramu zarucuje skvélou zpétnou vazbu na
kazdy vas pohyb.

Posadte se do néj a sami ucitite ten rozdil...!

Fenomenalni vlastnosti
Jedinym materidlem, ktery byl vyuzit k dosazeni té nejvyssi kvality, je oxidované uhlikové vldkno. Vyslednym efektem je az
neuvéritelna pevnost a pruznost ukryta do plné prizplsobivé koncepce invalidniho voziku.

Nekompromisné silny
Krypton byl testovan v extrémnich podminkach (pfi -20 ° az +70 °C).
Testy dlouhou Zivotnost tohoto invalidniho voziku potvrdily. Krypton je navrzen tak, aby odolal ¢asu!

VSestrannost a styl
Vybérem voziku vse teprve zacina. Propracované prislusenstvi vam pomdze vytvorit freseni presné podle vaseho stylu,
individualnich narok{ a potreb. Ve voziku Krypton ziskate spolecnika, se kterym si uzijete jakykoliv pohyb.

MOZNOSTI KARBONOVEHO POVRCHU:

Ciry leskly povrch - luxusni povrchova Gprava s vysokym leskem
Ciry matny povrch - nendpadny a pfitom vzneseny

Cisté ¢erna - Cerny povrch, leskly nebo matny.

Prirodni karbon - bez povrchové Upravy - Uspora vahy az 100g

Parametry

technické parametry

Celkova délka [cm] 93
Celkova vyska [cm] 95
Site sedu [cm] 32-46
Hloubka sedu [cm] 34-48

Vyska zad [cm] 25-45



Vyska sedu vpredu [cm]
Vyska sedu vzadu [cm]
Velikost prednich kol [cm]
Velikost hnacich kol [palcd]
Uhel sklonu zad [°]
Hmotnost [kg]

Hmotnost bez kol [kg]
Nosnost [kg]

Material

Galerie

43-55
25-45
7,5-15
24-25
59-105

6,2

3,65

125

karbonové vldkno



